

Muhalefetle barolar trafiği

▲ Baro başkanlarına yönelik tepki çeken engellemelerin ardından **AK Parti**, baroların seçim sistemi ve yapısında değişiklik öngören düzenlemede süreci hazırladı. **AK Parti** Grup Başkanvekilleri **Cahit Özkan** ile **Bülent Turan**, CHP, HDP ve İYİ Parti'yi ziyaret etti. Birer saatlik görüşmelerde paketin içeriğine ilişkin bilgi verildi. CHP "Öneriler doğru değil, Meclis'e gelirse baroların yanındayız" diyerek kapıyı kapattı. İYİ Parti ise "Barolar siyasallaşır" sözleriyle itirazını dile getirdi. S/9



56 baro başkanı 'Savunma Yürüyüşü'nde Ankara'ya 300 metre kala polis engeliyle karşılaşmıştı. Tepki çeken müdahale 27 saat sürmüştü.



AK Parti Grup Başkanvekilleri Bülent Turan ve Cahit Özkan'ın İYİ Parti'yi ziyaretinde Grup Başkanı Orhan Çakırlar, Antalya Milletvekili Hasan Subaşı, Feridun Bahşi ve Aksaray Milletvekili Ayhan Erel yer aldı. (FOTOĞRAF:ANKA)

AK Parti'nin baro turunda muhalefetin tavrı olumsuz

■ **AK Parti** Grup Başkanvekilleri **Bülent Turan** ve **Cahit Özkan**, bir şehirde birden fazla baro kurabilmesini öngören düzenlemenin yer aldığı **yasa teklifine** ilişkin taslak metni muhalefete sundu. **AK Parti** heyeti, **CHP**'den Grup Başkanvekili **Engin Altay** ve milletvekilleri **Bülent Tezcan**, **Zeynel Emre** ve Alpey Antmen ile görüştü. Basına kapalı temasta **CHP**'nin görüşleri alındı. Turan ve Özkan, daha sonra HDP ve İYİ Parti'yi ziyaret etti. Birer saatlik görüşmelerde muhalefetin eleştirilerinin not edildiği belirtildi. Edinilen bilgiye göre **AK Parti** heyeti muhalefetin karşısına hazır bir taslakla çıkmadı. Turan ve Özkan'ın ön görüşlerini anlattığı öğrenildi. **AK Parti**'nin teklif hazırlığında, Barolar Birliği delege seçimlerine ilişkin de farklı fikirler olduğu, düzenlemenin muhalefet ile görüşmelerin tamamlanmasının ardından netleşeceği kaydedildi. **CHP**'nin önerileri doğru bulmadıklarını ve teklifin sunulması durumunda baroların yanında olacağını vurguladığı bildirildi. İYİ Parti heyetinin ise çoklu baro sisteminin baroların siyasallaştıracağını ifade ettikleri öğrenildi. Heyetin "çoklu baro yerine her kesimden temsilcinin olması gerektiğini" söylediği belirtildi. **AK Partili** Özkan "Partilerin taleplerini not aldık. Düzenlemeyi tamamlayarak Meclis'e götürmeyi düşünüyoruz" dedi. -ANKA, -DHA